
平成 28年 9月吉日 

 

各 中 学 校 長 様 

各 三 学 年 部 様 

野 球 部 監 督 様 

 

帝京長岡高等学校   

 学 校 長 浅川 節雄 

野球部部長 山本  学 

監督 中島 茂雄 

 

貴中学校 3年生徒の体験入部参加について（依頼） 

 

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 また、平素より本校の紹介および生徒募集につき、温かいご支援やご協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

さてこの度、本校野球部では第 3回オープンスクール実施に際しまして、下記の通り野球部体験入部

を計画いたしました。この体験入部を通じて高校野球の雰囲気を体感するとともに、硬式野球の楽しさ

を少しでも実感していただきたいと思っております。 

つきましては、貴中学校 3年生に紹介していただき、希望する生徒がおりましたときには別紙の体験

入部参加の保護者同意書を当該生徒に持参させるようお願いいたします。なお、引率につきましては中

学校の顧問の先生か保護者の皆様にお願い申し上げます。 

 お手数をおかけいたしますが、よろしくお願いします。 

 

記 

 

1．期  日 10月 8日（土）第 3回オープンスクール後 

体験授業（11：00～を予定）として実施 

終了後、アンケートを記入して解散（15：00を予定） 

 

2．場  所 帝京長岡高等学校 第 2グラウンドおよび室内練習場 

住所：新潟県長岡市上条 156-1  TEL：0258（37）0281 

※第 3回オープンスクールを本校で行い、その後、第 2グラウンドへ移動します。 

 

3．内  容 ウォーミングアップ・キャッチボール・トスバッティング・打撃練習・守備練習 

 

4．持 ち 物  ・保護者同意書  

  ・野球の練習用具…ユニフォーム（試合用可）・グラブ・スパイク 他 

        ・飲み物（水筒・ペットボトルなど） 

 

5．連 絡 先   不明な点があれば、次の連絡先へご連絡ください。 

帝京長岡高等学校 TEL：0258‐36‐4800 

          第 2グラウンド  TEL：0258‐37‐0281   担当：野球部長 山本 学 

 

以上 



平成 28年 9月吉日 

 

硬式野球部体験入部を

希望する皆様へ 

 

帝京長岡高等学校   

 学 校 長 浅川 節雄 

野球部部長 山本  学 

監督 中島 茂雄 

 

体験入部参加における同意書提出について 

 

さてこの度、本校野球部では第 3回オープンスクール実施に際しまして、下記の通り野球部体験入部

を計画いたしました。高校進学後も野球を続ける意思をもっている生徒や高校野球に興味をもっている

生徒に参加していただき、高校野球の雰囲気を体感するとともに、硬式野球の楽しさを少しでも実感し

ていただきたいと思っております。 

参加を希望する生徒は、別紙の体験入部参加の保護者同意書をオープンスクール当日に持参してくだ

さい。 

 

記 

 

1．期  日 10月 8日（土）第 3回オープンスクール後 

体験授業（11：00～を予定）として実施 

終了後、アンケートを記入して解散（15：00を予定） 

 

2．場  所 帝京長岡高等学校 第 2グラウンドおよび室内練習場 

住所：新潟県長岡市上条 156-1  TEL：0258（37）0281 

※第 3回オープンスクールを本校で行い、その後、第 2グラウンドへ移動します。 

 

3．内  容 ウォーミングアップ・キャッチボール・トスバッティング・打撃練習・守備練習 

 

4．持 ち 物  ・保護者同意書  

  ・野球の練習用具…ユニフォーム（試合用可）・グラブ・スパイク 他 

        ・飲み物（水筒・ペットボトルなど） 

 

5．連 絡 先   不明な点があれば、次の連絡先へご連絡ください。 

帝京長岡高等学校 TEL：0258‐36‐4800 

          第 2グラウンド  TEL：0258‐37‐0281   担当：野球部長 山本 学 

 

以上 



 

 

平成 28年  月  日   

 

 

保 護 者 同 意 書 
 

 

保護者氏名：            印   

 

住   所：                

 

緊急連絡先：（Tel）              

 

 

下記の生徒につきまして、帝京長岡高校野球部の体験入部（平成 28年 10月 8日実施）

に参加することを同意します。 

 

 

参加生徒氏名： 

 
 

 


